
22.09.2021

Aicina darbā apkopējas
Saulkrastu kultūras centrs (Saulkrastos un Sējā) un
Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs aicina darbā apkopējas.

Saulkrastu kultūras centrs aicina darbā apkopēju Saulkrastos
Amata pienākumi:mazgāt un uzkopt grīdas, palodzes, mēbeles, tīrīt tualetes, iztukšot papīrgrozus, ievērot higiēnas
un sanitāros noteikumus, plānot higiēnas preču un uzkopšanas līdzekļu daudzumu, kontrolēt tā izlietojumu.
Prasības pretendentam:
• pamatizglītība
• precizitāte, godprātīga attieksme pret darbu un atbildības sajūta;
• valsts valodas zināšanas pamatlīmenī.
Darba slodze: pilna slodze.normālais darba laiks ar summētā darba laika uzskaiti
Atalgojums506 EUR mēnesī(pirms nodokļu nomaksas).
Piedāvājam:
• stabilu darbu draudzīgā kolektīvā;
• profesionālās kompetences pilnveides un izaugsmes iespējas;
• sociālās garantijas (veselības apdrošināšana(pēc pārbaudes termiņa beigām).
Pretendentus aicinām līdz 2021 .gada 27. septembrim pieteikties,iesniedzot savu profesionālās darbības
aprakstu (CV) ar norādi „Saulkrastu kultūras centra apkopēja vakancei”sūtot uz e-pastukultura@saulkrasti.lv, pa
pastu: Saulkrastu kultūras centrs, Atpūtas iela 1b, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, LV-2161
vai iesniegt personīgi Saulkrastu kultūras centra administrācijai darba dienās no plkst. 8.00 līdz 18.00.
Tālrunis informācijai: 67954179.
Pamatojoties uz Vispārīgās datu aizsardzības regulas 13. pantu informējam, ka jūsu pieteikuma dokumentos
norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases konkursa norisi.
Saulkrastu kultūras centrs aicina darbā filiāles Sējas kultūras nama apkopēju / sētnieku
Amata pienākumi:mazgāt un uzkopt grīdas; palodzes, mēbeles, tīrīt tualetes; iztukšot papīrgrozus; maisiņu
nomaiņa; ievērot higiēnas un sanitāros noteikumus; teritorijas un pieguļošās ietves daļas ikdienas tīrīšana; vasaras
periodā dobju laistīšana, ravēšana pēc nepieciešamības; ziemas periodā sniega tīrīšana un pretslīdes materiāla
kaisīšana; zālāja pļaušana pēc nepieciešamības; kritušo lapu savākšana; plānot higiēnas preču un uzkopšanas
līdzekļu daudzumu, kontrolēt tā izlietojumu.
Prasības pretendentam:
• pamatizglītība
• precizitāte, godprātīga attieksme pret darbu un atbildības sajūta;
• valsts valodas zināšanas pamatlīmenī.
Darba slodze: pilna slodze.normālais darba laiks
Atalgojums562 EUR mēnesī(pirms nodokļu nomaksas).
Piedāvājam:
• stabilu darbu draudzīgā kolektīvā;
• profesionālās kompetences pilnveides un izaugsmes iespējas;
• sociālās garantijas (veselības apdrošināšana(pēc pārbaudes termiņa beigām).
Pretendentus aicinām līdz 2021 .gada 30. septembrim pieteikties,iesniedzot savu profesionālās darbības
aprakstu (CV) ar norādi „Saulkrastu kultūras centra apkopēja vakancei”sūtot uz e-pastukultura@saulkrasti.lv, pa
pastu: Saulkrastu kultūras centrs, Atpūtas iela 1b, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, LV-2161
vai iesniegt personīgi Saulkrastu kultūras centra administrācijai darba dienās no plkst. 8.00 līdz 18.00.
Tālrunis informācijai: 67954179.
Pamatojoties uz Vispārīgās datu aizsardzības regulas 13. pantu informējam, ka jūsu pieteikuma dokumentos
norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases konkursa norisi.
Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs aicina pievienoties savai komandai apkopēju
Galvenie amata pienākumi:
• nodrošināt uzkopšanu Saulkrastu sporta un ģimeņu centra ekās.
Prasības kandidātiem:
• pamata izglītība;
• komunikācija un sadarbības prasme;
• precizitāte, godprātīga attieksme pret darbu un atbildības izjūta;
• valsts valodas zināšanas pamata līmenī.
Piedāvājam:
• interesantu un atbildīgu darbu pašvaldībā;
• veselības apdrošināšanas polisi pēc pārbaudes laika beigām;
• atalgojumu506,- euro mēnesī bruto;
• darbu maiņās;
• darba uzsākšana 2021.gada 11.oktobris.
Motivētu pieteikumu un CVar norādi „Apkopējs/-a”līdz 2021.gada 4.oktobrimsūtīt uz e-
pastusports@saulkrasti.lvvai pa pastu Smilšu iela 3, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 vai iesniegt personīgi
Saulkrastu sporta un ģimeņu centrā.
Tālrunis uzziņām 29234556

mailto:sports@saulkrasti.lv

